
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 28 marca 1983 r. Nr 2 poz. 9-16

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

9. Zarządzenie nr 23/82 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
17 grudnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa jednorodzinnego w Koninie, przy 
ul. M. Buczka.

10. Uchwała nr 81 Miejskiej Rady Narodowej w Turku 
z dnia 15 lutego 1983 r. w sprawie nadania i zmiany 
nazw ulic oraz nadania nazw niektórym osiedlom.

11. Uchwała nr 66 Gminnej Rady Narodowej w Grabowie 
z dnia 28 stycznia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia od­
stępstw od szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego wsi Grabów.

12. Uchwała nr 42 Gminnej Rady Narodowej w Malano­
wie z dnia 3 listopada 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego w Malanowie.

13. Zarządzenie nr 2/83 Naczelnika Miasta Słupcy z dnia
26 stycznia 1983 r. w sprawie odstępstwa od planu za- 

gospodarowahia przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Słupcy, w rejonie ulic Traugutta — 
Róża zatwierdzonego decyzją nr 3/73 z dnia 27 grudnia 
1973 r. Naczelnika Powiatu w Słupcy.

14. Zarządzenie nr 3/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Za­
górowie z dnia 3 lutego 1983 r. w sprawie wprowadze­
nia zmiany do ustalonego zarządzeniem nr 1/80 z dnia 
14 stycznia 1980 r. terenu budowlanego i jego podziale 
na normatywne działki budowlane w mieście Zagóro­
wie, przy ul. 22-go Lipca.

15. Zarządzenie nr 6/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Za­
górowie z dnia 16 sierpnia 1982 r. w sprawie uchylenia 
Zarządzenia nr 23/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Za­
górowie z dnia 23 sierpnia 1976 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych^ na wła­
sność Państwa we wsi Trąbczyn, gminy Zagórów.

16. Zarządzenie nr 5/83 Naczelnika Gminy w Kramsku 
z dnia 3 marca 1983 r. w sprawie podwyższenia cen. 
gruntów państwowych nieruchomości rolnych.

9

ZARZĄDZENIE Nr 23/82

PREZYDENTA MIASTA KONINA

z dnia 17 grudnia 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­

rodzinnego w Koninie przy ul. M. Buczka.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135), 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Ko­
ninie przy ul. M. Buczka, stanowiący załącznik do niniej­
szego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Ochrony Środo­
wiska Urzędu Miejskiego w Koninie.

/ § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

Prezydent Miasta Konina

Wacław Buciak

10
UCHWAŁA Nr 81

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TURKU
z dnia 15 lutego 1983 r.

w sprawie nadania i zmiany nazw ulic oraz nadania nazw 
niektórym osiedlom.

Na podstawie art. 1 ust. 3, art. 4 ust. 1 w związku z art. 
15 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r., o radach 
narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi 
zmianami) oraz zgodnie z postanowieniami części I wy 
tycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz 
numeracji nieruchomości stanowiących załącznik do za­
rządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z 28 czerwca 
1968 r. (M.P. Nr 30, poz. 197) Miejska Rada Narodowa 
w Turku uchwala, co następuje:

§ 1
Nada je się nazwy ulicom oraz osiedlom szczegółowo wymie­
nionym w załączniku, stanowiącym integralną część niniej­
szej uchwały oraz na szkicu określającym ich lokalizację 
i przebieg.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Marian Zawadka

Załącznik do uchwały Nr 81
Miejskiej Rady Narodowej w Turku

z dnia 15 lutego 1983 r.
Wykaz ulic otrzymujących nowe nazwy .



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

L.p. Nazwa ulicy (placu) Położenie ulicy

1 Bolesława Chrobrego Ulice znajdują się na osiedlu domków jednorodzinnych po-
2 Stefana Czarnieckiego łożonym na południe od ul. Uniejowskiej, na wschód od
3 Władysława Jagiełły ul. Wschodniej, na północ od ul. Słonecznej i w rejonie
4 Andrzeja Kmicica ul. Zapałczanej.
5 Królowej Jadwigi
6 Władysława Łokietka
7 Mieszka Pierwszego
8 Juliana Ordona
9 Racławicka

10 Władysława Sikorskiego
11 Jana Skrzetuskiego
12 Jana Sobieskiego
13 Michała Wołodyjowskiego
14 Zawiszy Czarnego Projektowana ul. biegnąca od ul. Kaliskiej w kierunku
15 Młodych Obwodnicy Pół.

Wykaz osiedli otrzymujących nowe nazwy

L.p. Nazwa osiedla Położenie osiedla

1 Osiedle Miranda Osiedle domków jednorodzinnych znajdujące się przy Alei 
Lenina

2 Osiedle Wyzwolenia Projektowane osiedle budownictwa wielorodzinnego między 
ulicami Marchlewskiego, a Polną

Wykaz ulic ulegających likwidacji

L.p. Nazwa ulicy Położenie ulicy

1 Część ulicy Zapałczanej Od ulicy Uniejowskiej do ulicy Słonecznej

11

UCHWAŁA Nr 66

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRABOWIE
z dnia 28 stycznia 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia odstępstw od szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Grabów.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 litera e) ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o Radach Narodowych (z 1975 r. Dz.U. 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 
Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzenia uzgodnień i zatwier­
dzeń miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (M.P. Nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Gra- 
bowie uchwala, co następuje:

& 1
Zatwierdza się odstępstwo od Szczegółowego Planu Zagos­
podarowania wsi Grabów zatwierdzonego Uchwałą Powia­
towej Rady Narodowej w Łęczycy z dnia 20 grudnia 1972 r. 
polegające na przeznaczeniu gruntów o pow. 2,51 ha na 
działki budowlane zgodnie z wytycznymi Głównego Archi­
tekta Wojewódzkiego w Koninie przedstawionych na mapce 
sytuacyjnej w skali 1 : 1000 załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Gra­
bo wie.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Janina Wawrzyniak

' 12

UCHWAŁA Nr 42
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MALANOWIE

z dnia 3 listopada 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­

nego w Malanowie.
Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. e) ustawy z dnia 25 sty­

cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami), art. 23 ust. 1 i art. 24 
ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 z późniejszymi 
zmianami), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów ź dnia^9 wrze­
śnia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekul­
tywacji gruntów (Dz.U. Nr 33, poz. 145) Gminna Rada Na­
rodowa w Malanowie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w Malanowie obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Malanowie” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych stanowiący za­
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w razie 
uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb odstępstw 
od uchwalonego planu z zachowaniem podstawowych zasad 
planu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2 3

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

J an Warzych

13 \

ZARZĄDZENIE Nr 2/83
NACZELNIKA MIASTA SŁUPCY

z dnia 26 stycznia 1983 r.
w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w Słupcy, w rejonie ulic Traugutta-Róża zatwier­
dzonego decyzją nr 3/73 z dnia 27 grudnia 1973 r. Naczel­
nika Powiatu w Słupcy.

Działając na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr< 31, poz. 
135), art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym (tj. Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67, Nr 16, 
poz. 91) zarządzam, co następuje:

Wprowadzam odstępstwo od szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro­
dzinnego w Słupcy w rejonie ulic Traugutta-Róży zatwier­
dzonego decyzją nr 3/73 z dnia 27 grudnia 1973 r. Naczel­
nika Powiatu, w Słupcy, polegające na podziale na działki 
budownictwa jednorodzinnego wolnostojącego terenu prze­
widzianego pod zieleń, oznaczonego na planie 28ZP według 
oznaczeń na załączonej mapie stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Geodety Miejskiego 
oraz Zarządowi Gospodarki Terenami w Słupcy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Z up. Naczelnika Miasta 
Jerzy Sakowski

Sekretarz Urzędu Miejskiego

14

ZARZĄDZENIE Nr 3/83
) NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ZAGÓROWIE

z dnia 3 lutego 1983 r.
w sprawie wprowadzenia zmiany do ustalonego zarządze­
niem Nr 1/80 z dnia 14 stycznia 1980 r. terenu budowlanego 
i jego podziale na normatywne działki budowlane w mie­

ście Zagórowie, przy ulicy 22-go Lipca.
Na podstawie art. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192 zm. z 1974 r. Dz.U. Nr 48, poz. 
282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) oraz zarządzenia Nr 9/82 
Naczelnika Miasta i Gminy w Zagórowie z dnia 29 wrze­
śnia 1982 r. w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jedno­
rodzinnych w Zagórowie, przy ulicy ■ 22-go Lipca - 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam zmiany od ustalonego terenu budowlanego 
i jego podziału na normatywne działki budowlane przy 
ulicy 22-go Lipca w Zagórowie zgodnie z treścią opracowa­
nia „Zmiana planu podziału nieruchomości pod budowni­
ctwo jednorodzinne przy ulicy 22-go Lipca” stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

_ § 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Rejonowemu Biuru Geodety 
Miejskiego w Słupcy i Rejonowemu Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Słupcy

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy

Eugeniusz Cichocki

15

ZARZĄDZENIE Nr 6/82
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ZAGÓROWIE

Z dnia 16 sierpnia 1982 r.
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 23/76 Naczelnika Mia­
sta i Gminy w Zagórowie z dnia 23 sierpnia 1976 r. w spra­
wie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Trąbczyn, gmina Zagórów.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16) art. 7 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rol­
nych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) oraz art. 37 ustawy 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admini­
stracyjnym Państwa oraz zmianie ustawy o radach naro­
dowych (Dz.U. Nr 16, poz. 91) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Odstępuję w całości od przejęcia na własność Państwa 
terenów budowlanych we wsi Trąbczyn gmina Zagórów 
objętych zarządzeniem Nr 23/76 z dnia 23 sierpnia 1976 r. 
(ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Nr 5 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koninie z dnia 14 września 1976 r. 
pod poz. 34) a obejmującym, grunty o now. ogólnej 1,8238 ha 
w działkach Nr Nr 244/1, 243/1, 242/1, 375/1, 241/1.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie.

§ 3
Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do przywrócenia 
prawa własności zainteresowanym rolnikom i ujawnienia 
tego prawa w Księgach Wieczystych oraz w operacie ewi­
dencji gruntów.

Naczelnik Miasta i Gminy

Eugeniusz Cichocki

16

ZARZĄDZENIE Nr 5/83
NACZELNIKA .GMINY W KRAMSKU

z dnia 3 marca 1983 r.
w sprawie podwyższenia cen gruntów państwowych 

nieruchomości rolnych.
Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 

i Gospodarki Żywnościowej z 18 września 1982 r. w spra­
wie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) 
zarządzam:



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

§ 1
Podwyższyć stawki szacunkowe jednego hektara gruntów:
1. grunty orne klasy VI w strefie wiejskiej oddalonej 

z 6 kwintali żyta na 10 kwintali żyta.
2. użytki zielone klasy VI w strefie wiejskiej oddalonej 

z 5 kwintali żyta na 8 kwintali żyta.
§ 2

Wykonanie zarządzenia zlecić Kierownikowi Gminnej 
Służby Rolnej'.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie. \

Naczelnik Gminy

inż. Józef Karmowski

Adres Redakcji: Odbiorca:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Aleje 1 Maja 9 pok. 220
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Aleje 1 Maja 9 pok. 152

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania 
ze strony Administracji gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej w ciągu 
3 dni po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza

pUW Konin — KDA 2352 n. 340 egz. — 4.83


